
Velké Němčice
Kraj: Jihomoravský Okres: Břeclav

Správní obvod: Hustopeče GPS souřadnice: 48.991678N, 16.672081E

Nadmořská výška: 180 m n. m. První pís. zmínka: 1220 (804 let) Katastrální výměra: 2 199 ha

Počet obyvatel: 1 743 PSČ: 691 63

Adresa URL: www.velkenemcice.cz

Počet obyvatel obce Velké Němčice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

140 741 100 762 1 743

Historie počtu obyvatel obce Velké Němčice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 140 741 100 762 -12 1 743
1.1.2023 142 742 109 762 3 1 755
1.1.2022 141 743 113 755 -4 1 752
1.1.2021 152 741 114 749 -2 1 756
1.1.2020 147 751 114 746 -3 1 758
1.1.2019 143 754 114 750 4 1 761
1.1.2018 142 751 115 749 -1 1 757
1.1.2017 138 756 111 753 2 1 758
1.1.2016 132 751 112 761 15 1 756
1.1.2015 127 739 112 763 6 1 741
1.1.2014 126 738 116 755 1 1 735
1.1.2013 133 725 119 757 1 734

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9529/velke-nemcice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 8.5.2024 14:07:04


